様式第３号（第９条関係）

中野市ふるさと納税返礼品魅力向上事業実績報告書

令和 ４  年 ５  月 21 日

  中野市長  湯本隆英 様

               申請者 住所又は所在地 中野市三好町一丁目3-19

                   氏 名 又 は 名 称 中野農園

                   代 表 者 氏 名 中野  太郎

                   電     話 0269-22-2111

  令和４年４月27日付け中野市指令４第1234号で交付決定のあった事業が完了し

ましたので、下記のとおり報告します。

記

事 業 の 名 称  中野市ふるさと納税返礼品魅力向上事業

事 業 の 成 果  事業実績調書のとおり

事 業 の 目 標 数 値 に

対 す る 達 成 状 況
（年間の寄附件数）

事 業 に 要 し た 経 費  ○○○ ,○○○円

事 業 完 了 日  令和４年５月20日

補 助 金 交 付 決 定 額 ○○ ,○○○円

 添付書類

 １ 事業実績調書

 ２ 収支決算書

 ３ 経費の支払を証する書類 ※領収書の写し

 ４ 事業の実施状況を確認できる書類

記 入 例

【消せるボールペン】では

記入しないでください